



Tlf.: +45 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR no. 20 22 26 70

**ITEG A/S**  
**FREDERIKSGADE 2, 1265 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**  
**ANNUAL REPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2024**  
*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 27 June 2024*

---

**Thomas Stephenson**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 39 93 66 23**  
**CVR NO. 39 93 66 23**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-20

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

ITEG A/S  
Frederiksgade 2  
1265 København K

CVR-nr.: 39 93 66 23  
*CVR No.:*  
Stiftet: 1. oktober 2018  
*Established:* 1 October 2018  
Kommune: København  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Brian Rothemejer Jacobsen  
Michala Hjarne  
Thomas Stephenson, formand  
*chairman*

**Direktion**  
*Executive Board*

Christoffer Selmer Schou Olsen

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Kreditbanken  
H.P. Hanssens Gade 17  
6200 Aabenraa

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er mægler- og konsulentytelser inden for (gen)forsikringsbranchen.

***Principal activities***

*The company's main activities are brokerage and consulting services in the (re) insurance industry.*

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud på 61 t.DKK vurderes af ledelsen for værende utilfredsstillende.

***Development in activities and financial and economic position***

*The loss for the year of DKK 61 thousand is assessed by management as unsatisfactory.*

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Significant events after the end of the financial year***

*No events of material significance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.*



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.090.468</b>	<b>3.807.854</b>
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-1.036.383	-1.037.431
<i>Staff costs</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-1.242.961	-1.500.000
<i>Other operating expenses</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-188.876</b>	<b>1.270.423</b>
<i>OPERATING LOSS</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		119.231	164.345
<i>Income from investments in subsidiaries</i>			
Andre finansielle indtægter.....		4.861	1.696
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	2	-32.438	-44.212
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-97.222</b>	<b>1.392.252</b>
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	36.311	-272.482
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-60.911</b>	<b>1.119.770</b>
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		119.231	164.345
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method</i>			
Overført resultat.....		-180.142	555.425
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT</b> .....		<b>-60.911</b>	<b>1.119.770</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		261.548	348.754
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		8.750	8.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Financial non-current assets</i>	4	<b>270.298</b>	<b>357.504</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>270.298</b>	<b>357.504</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		961.578	1.536.984
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		80.159	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1	87
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		0	268.551
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>1.041.738</b>	<b>1.805.622</b>
<b>Likvide beholdninger</b> ..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>663.212</b>	<b>561.246</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>1.704.950</b>	<b>2.366.868</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>ASSETS</i>		<b>1.975.248</b>	<b>2.724.372</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>		123.948	1.541
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		616.530	796.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		0	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>1.240.478</b>	<b>1.698.213</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	59.081
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>0</b>	<b>59.081</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		30.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to group enterprises</i>		0	56.531
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		4.770	237.188
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		700.000	613.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>734.770</b>	<b>967.078</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>734.770</b>	<b>967.078</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>1.975.248</b>	<b>2.724.372</b>
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 6		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
<i>DKK</i>	<i>Share capital</i>		<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	500.000	1.541	796.672	400.000	1.698.213
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		119.231	-180.142		-60.911
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>					
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-400.000	-400.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b> <i>Other legal bindings</i>					
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		3.176			3.176
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> <i>Equity at 31 December 2023</i>	<b>500.000</b>	<b>123.948</b>	<b>616.530</b>	<b>0</b>	<b>1.240.478</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	1	1	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	1.036.383	1.034.109	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	0	3.322	
	<b>1.036.383</b>	<b>1.037.431</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	32.438	44.212	
	<b>32.438</b>	<b>44.212</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	22.770	265.188	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-59.081	7.294	
	<b>-36.311</b>	<b>272.482</b>	

NOTER  
NOTES

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
<i>Financial non-current assets</i>			
kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejedepositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
<i>DKK</i>			
Kostpris 1. januar 2023.....	137.600	8.750	
<i>Cost at 1 January 2023</i>			
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>137.600</b>	<b>8.750</b>	
<i>Cost at 31 December 2023</i>			
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	211.154	0	
<i>Revaluation at 1 January 2023</i>			
Valutakursregulering.....	3.176	0	
<i>Exchange adjustment</i>			
Udloddet resultat .....	-209.613	0	
<i>Dividend</i>			
Årets værdireguleringer .....	119.231	0	
<i>Revaluation and impairment losses for the year</i>			
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>123.948</b>	<b>0</b>	
<i>Revaluation at 31 December 2023</i>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>261.548</b>	<b>8.750</b>	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<i>Contingencies etc.</i>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
<i>Contingent liabilities</i>			
Ingen.			
<i>None.</i>			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
<i>Charges and securities</i>			
Ingen.			
<i>None.</i>			

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for ITEG A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Nettoomsætning

Ved salg af tjenesteydelser indregnes omsætningen som udgangspunkt på grundlag af en målbar færdiggørelsesgrad, dog anvendes lineær indregning for ydelser, der leveres over tid i et jævnt mønster. Er færdiggørelsesgraden ikke målbar eller er salgsværdi eller samlede omkostninger til færdiggørelse usikre, indregnes omsætning maksimalt med det beløb, som virksomheden mener at have krav på og forventes modtaget for leverede ydelser på balancedagen.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

*The Annual Report of ITEG A/S for 2023 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.*

*The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.*

### INCOME STATEMENT

#### Net revenue

*Sale of services is generally recognised on the basis of a measurable degree of completion, using straight-line recognition of services delivered over time in a regular pattern. Where the degree of completion is not measurable or the sales value or the total costs of completion are uncertain, revenue is recognised by the amount that the enterprise as a maximum believes to have a right to claim and is expected to be received for services delivered at the Balance Sheet date.*

*Net revenue is recognised exclusive of VAT and less duties and discounts related to the sale.*

#### Other operating income

*Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the Group's and the Company's activities, including profit from sale of intangible and tangible fixed assets. In addition, profit from sale of intangible and tangible fixed assets as well as business interruption and conflict compensations are included. Compensations are recognised when the income is deemed to be realisable.*

#### Other external expenses

*Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operating lease expenses, etc.*

#### Staff costs

*Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions and other costs for social security etc. for the company's employees. Repayments from public authorities are deducted from staff costs.*
